
Strana 1 (celkem 3) 

Vysvětlení / doplnění / změna zadávací dokumentace č. 01 

 

Veřejná zakázka: Dodání a instalace FVE na budovu Domova seniorů Trutnov 

Spis. zn.: CIRI-2024-079 

Zadavatel: Domov pro seniory Trutnov, IČO: 70153906, R. Frimla 936, 541 01 Trutnov 

Způsob zadání:  Podlimitní veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízením dle § 53 

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) na dodávky. 

Adresa profilu   

zadavatele: https://zakazky.trutnov.cz/profile_display_34.html  

 

V zastoupení zadavatele obdobně v souladu s § 98 a § 99 zákona Vám poskytujeme následující 

vysvětlení / doplnění / změnu zadávací dokumentace (dále také jen „VDZ“), a to na základě předchozí 

žádosti zájemce o veřejnou zakázku, kterou podal prostřednictvím e-mailu zástupci zadavatele dne 

13.2.2024. 

 

 

1. DOTAZY ÚČASTNÍKŮ A ODPOVĚDI ZADAVATELE 

DOTAZ 1: 

 

ODPOVĚĎ 1 

NE. V příloze zadávací dokumentace p03_projektova_dokumentace, dále jen „PD“, je uvedeno (str. 21), že 

konstrukce bude na spodní části zatížena betonovou deskou o příslušném rozměru a váze. 

DOTAZ 2 

 

ODPOVĚĎ 2 

Viz odpověď dotaz č.1 

DOTAZ 3 

 

ODPOVĚĎ 3 

https://zakazky.trutnov.cz/profile_display_34.html


Strana 2 (celkem 3) 

Jedná se o jednu z variant – viz příloha p04 soupis prací_položkový rozpočet, položka č. 7 – panely, jejich 

výkon a počet, musí splňovat jedinou podmínku, tj. celkový výkon 99,2 kWp. 

DOTAZ 4 

 

ODPOVĚĎ 4 

ANO, směřování jinam než východ/západ by znamenalo, že se nevejde potřebný počet panelů na střechu a 

nebyl by dosažen požadovaný výkon 

DOTAZ 5 

ODPOVĚĎ 5 

Pokud bude dodržen výkon FVE 99,2 kWp, může být náklon i 15°. 

DOTAZ 6 

 

ODPOVĚĎ 6 

Ano, pokud je to součást Vašeho technologického řešení. 

DOTAZ 7 

 

ODPOVĚĎ 7 

Doba plnění je uvedena ve „Výzvě k podání nabídek, zadávací dokumentace“, soubor s názvem 
vyzva_a_zd_FVE-DSTrutnov.pdf, který je součástí kompletní zadávací dokumentace a je dostupná k 
neomezenému a bezplatnému stažení na adrese profilu zadavatele, 
https://zakazky.trutnov.cz/profile_display_34.html. 

V článku 5, odstavec 5.1 je uvedena doba plnění nejpozději do 30.11.2024. Toto je termín pro ukončení 

kompletního díla včetně zkušebního provozu, zajištění kolaudačního souhlasu a připojení k distribuční síti 

dle SOP. 

DOTAZ 8 

 

ODPOVĚĎ 8 

Veřejná zakázka s názvem „Dodání a instalace FVE na budovu Domova seniorů Trutnov“ je volně přístupná 

a je dostupná k neomezenému a bezplatnému stažení na adrese profilu zadavatele, 

https://zakazky.trutnov.cz/profile_display_34.html.  

https://zakazky.trutnov.cz/profile_display_34.html


Strana 3 (celkem 3) 

DOTAZ 9 

 

ODPOVĚĎ 9 

Vše je popsáno v PD str. 20. 

DOTAZ 10 

 

ODPOVĚĎ 10 

Objekt je zastřešen plochou střechou tvořenou železobetonovou deskou se ztužujícími trámy, založení je 

plošné – na pasech a patkách z vyztuženého betonu. 

DOTAZ 11 

 

ODPOVĚĎ 11 

Severní strana (hl. vchod) – 12,1 m, jižní strana – 16 m. 

 

2. ZÁVĚR 

Vzhledem k povaze vysvětlení, které nemění slepý položkový rozpočet s výkazem výměr ani projektovou 

dokumentaci a nerozšiřuje možný okruh dodavatelů, rozhodl se zadavatel neprodlužovat lhůtu pro podání 

nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek zůstává nezměněna. 

Všechny zbývající zadávací podmínky zůstávají beze změn.  

 

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

…………………………………………… 

Mgr. Pavel Štěpán 

pověřená osoba zadavatelem 


		2024-02-15T08:16:15+0100
	Mgr. Pavel Štěpán




